
PHÒNG GD-ĐT HUYỆN HÓC MÔN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MN RẠNG ĐÔNG                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số:37/QĐ-MNRĐ                                               Hóc Môn, ngày 20 tháng 06 năm 2023 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập hội đồng tuyển sinh năm học 2023 – 2024 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG RẠNG ĐÔNG 

Căn cứ vào thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày  03 tháng 12 năm 2020 thống 

tư Ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

Căn cứ công văn số1121/CV-GDĐT ngày 15/6/2023 của Phòng Giáo dục Đào 

tạo về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh đằu cấp năm học 2023-2024; 

Căn cứ kế hoạch số 21/KH-MNRĐ  ngày 18/6/2023 của Trường mầm non Rạng 

Đông về việc tuyển sinh năm học 2023-2024; 

Căn cứ trình độ, năng lực của CB-GV-NV và tình hình thực tế của nhà trường 

năm học 2023-2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập hội đồng tuyển sinh năm học 2023-2024 của trường mầm non 

Rạng Đông gồm các bà có tên sau: (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ căn cứ vào chỉ tiêu tuyển sinh và việc 

thực hiện công tác tuyển sinh trẻ năm học 2023 - 2024; 

Thời gian làm việc từ 7g30 ngày 17/8/2023 đến hết ngày 18/8/2023. Hội đồng sẽ 

tự giải tán sau khi hoàn thành việc xét tuyển sinh năm học 2023-2024. 

Điều 3.  Các (ông) bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

  

Nơi nhận:                                                                                   HIỆU TRƯỞNG 

-Như điều 3;         (đã ký) 

-PGDĐT (b/c); 

- Lưu VT.                                                                                     

                                                                   

                                                                                                 Hoàng Thị Kim Ánh 



 

DANH SÁCH 

Hội đồng tuyển sinh trẻ vào trường MN Rạng Đông năm học 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số 37/QĐ-MNRĐ, ngày 20/06/2023 của Hiệu trưởng Trường 

mầm non Rạng Đông) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh 

1 Hoàng Thị Kim Ánh Hiệu Trưởng Chủ tịch hội đồng 

2 Nguyễn Thị Cảnh P. Hiệu trưởng P. chủ tịch HĐ 

3 Phan Thị Bích Thủy P. Hiệu trưởng Thành viên 

4 Nguyễn Thị Thu Hà TTCM  Thành viên 

5 Ngô Ngọc  Phương TT khối mầm Thành viên 

6 Nguyễn Thị Lan Văn thư Thư kí HĐ 

 
                                                                       
 
 

 


